２０１１年１月１４日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長・幹事  様
各クラブ賀詞交歓会参加者  様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー 河 合 悦 子

「賀詞交歓会」受付時間の変更について

来る１月２４日（月）、新宿京王プラザホテル「エミネンスホール」において

開催いたします「賀詞交歓会」につきましてお申込みをいただき誠にありがと

うございます。

この度、会場の都合により、受付の開始時間を下記の通り変更させていただ

きたくご連絡させていただきました。ご出席の皆様におかれましては、ご承知

おきの程、宜しくお願い申しあげます。

記

当 初 → １７時３０分～

変更後 → １８時００分～

以上